РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

03.04.2014 г                              с Рождественское                         № 110

О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления

Казачинского района

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 21, 25 Устава

Рождественского сельсовета, Рождественский сельский Совет депутатов -

РЕШИЛ:

1. Администрации Рождественского сельсовета передать Администрации Казачинского

района следующие  полномочия по решению вопросов местного значения:

1.1. организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите

населения и территории сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера

2. Администрации Рождественского сельсовета заключить соглашение с

администрацией Казачинского района  о передаче ей осуществления части своих полномочий

согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Рождественские вести»

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета

Березовского А.Ю.

Председатель Рождественского

сельского Совета депутатов:                                                      С.А. Бойко

         Глава Рождественского сельсовета                                           А.Ю. Березовский

consultantplus://offline/ref=FEA23C134BD8B838934C533701FC4D874235071B222DF7D10BF156D61C7439D09EE1DC9651B09257XAIBE
consultantplus://offline/ref=FEA23C134BD8B838934C533701FC4D8745300D152220AADB03A85AD4X1IBE
consultantplus://offline/ref=FEA23C134BD8B838934C5A2E06FC4D874033071B2323F7D10BF156D61C7439D09EE1DC9651B29250XAIFE